
Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace Č. 808/OŠKT/2020

I. Smluvní strany
Statutární město Jihlava
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
IČO: 00286010, DIČ: CZ00286010
zastoupené: MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou statutárního města Jihlavy,
na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 14/18-ZM ze dne 10. 12. 2018 pověřen
statutárního města Jihlavy navenek v oblasti školství, kultury a
a v oblasti sociálních věcí Bc. Daniel Škarka, uvolněný člen Rady města Jihlavy
bankovní spojení:
(dále jen Město)
a
VERBARIUM Z. S.
se sídlem: Alešova 286/2, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
IČO: 26643839
zastoupen Mgr. Michalou Piskačovou, Ph.D., předsedkyní
bankovní spojení:
(dále jen Příjemce)

zastupováním
tělovýchovy

se dohodly na uzavření dodatku č. l ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 808/OŠKT/2020 ze dne
26. 6. 2020.

II.
Smluvní strany se dohodly na změně ČI. II. odst. 3 Závazné ukazatele projektu takto:

3) Závazné ukazatele projektu:
> projekt je urČen pro 2 základní Školy se sídlem v Jihlavě:

- ScioŠkola Jihlava - základní Škola, s.r.o., práce s Žáky jedné třídy: 10 setkání po 4 vyuČovacích
hodinách,
- Základní škola Jihlava, HavlíČkova 71, příspěvková organizace - práce s Žáky dvou tříd: 10
setkání po 2 vyučovacích hodinách v jedné třídě,

> práce s žáky: v období Školního roku 2020/2021,
> místo realizace: objekty uvedených základních škol.

Dále se tímto dodatkem č. l mění v ČI. III. odst. 4 takto.'
4) Příjemce je oprávněn uplatňovat pouze náklady/výdaje související s předloženým projektem, které jsou
nezbytné pro jeho zajištění, Město je oprávněno požadovat po příjemci zdůvodnění celkových nákladů/výdajů
vzniklých se zajištěním (realizací) projektu a je rovněž oprávněno předložené náklady/výdaje neuznat, Příjemce
je povinen čerpat poskytnutou dotaci v souladu se schváleným účelem dotace a dle podniínek smlouvy.
PROjEKT: realizací projektu se rozumí činnosti pro přípravu a samotná fyzická realizace projektu.

Samotná fyzická realizace projektu můŽe být uskutečněna: v období Školního roku 2020/2021.
Přípustné způsobilé náklady jsou vzniklé v rámci realizace projektu v období: od l. l. 2020
do 30. 6. 2021. Zaúčtované a uhrazené nejpozději do 30. 9. 2021.

Je-li Příjemce účetní jednotkou dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, musí při
účtování postupovat v souladu s tímto zákonem, případně dalŠími předpisy platnými pro účetnictví.

III.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnuté dotace se nemění a zůstávají v platnosti.
2.. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Město a jeden stejnopis
Příjemce.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Uveřejnění v registru smluv
zajistí statutární město ji lava v souladu s právními předpisy.

,,,,m, 25 -O O, D,Wm, 0IóI -60" 6:
í' m '" Město

M . ha Piskačová Be. Daniel Škarka

VEREARIUM Z.S.
ALEŠOVA2

370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
lČ: 266 43 839


